
令和 6 年 7 月 
お取引先様 各位 

 
 ラ・シンシア株式会社ボーシェ事業部 

TEL：0120-72-7781 
FAX：0120-72-7331 

 
本人認証サービス「３D セキュア 2.0」導入のお知らせ 

 
拝啓 
時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 
お客様に安心してお買い物いただくため、8 月 1 日より、クレジットカード決済に本

人認証サービス「３D セキュア 2.0」を導入いたします。 
3D セキュア 2.0 とは、インターネット上で行うクレジットカード決済の際に、「カード

番号」「有効期限」などの決済情報に加え、利用者のデバイス情報などをもとに本人認

証を行い、安全に決済を行うための本人認証サービスになります。 
 

今までと変わりなく、JCB、VISA、マスターカード、アメックスカードがご利用頂

けます。 
ご注文時にクレジットカード会社より、不正リスクが低いと判断された場合、今までと

同様に追加認証なく決済が完了致します。不正リスクが高い場合は、クレジットカード

会社による本人認証が行われます。その際には、画面の案内に沿ってお手続きください。 
また、非対応カードをご使用の場合、３D セキュア認証を通さず、決済が完了いたしま

す。 
 
決済は SSL を利用しており、カード番号などの情報は暗号化されてカード会社に送信

されます。カード会社の仮決済終了後、自動返信メールで『ご注文コード・お支払い金

額』をお知らせいたします。 
代金のお支払いは、各カード会社の会員規約に従い、ご指定の口座から自動引き落とし

となります。 
なお、お手持ちのクレジットカードに関するお問い合わせは、発行元のカード会社まで

お問い合わせください。 

今後とも、ラ・シンシア ボーシェ事業部をよろしくお願いいたします。 

                                以上 


